
 

Pagina 1 van 2 

 

Raadsbesluit 
[Z/23/094755/432851] 

De gemeenteraad van Wassenaar, 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 18 februari 2025;  

 

overwegende: 

 

- dat raadhuis De Paauw hard toe is aan een renovatie; 

- dat de plannen voor die renovatie op stapel staan; 

- dat er met een beperkte inspanning een beter resultaat geleverd kan worden; 

 

gelet op de gemeentewet en de financiële verordening; 

b e s l u i t: 
1. Voor de Optimalisering en Verduurzaming van De Paauw een aanvullend investeringskrediet 

beschikbaar te stellen van € 576.000 en deze kosten te dekken uit de te verwachten subsidies 

op het restauratie- en renovatieproject De Paauw, ten behoeve van: 

 - optimalisering gebruik 2e etage (zolderverdieping); 

  - mechanische ventilatie; 

  - een warmtepomp met bodemlus mits de verzwaring  van de elektra-aansluiting binnen 4 

    jaar mogelijk is. 

 

2. Het politiebureau; Hofcampweg 102 aan te wijzen voor een periode van 3 jaar als locatie voor 

de (openbare) raads- en commissievergaderingen in afwijking van het ‘Reglement van orde 

gemeenteraad Wassenaar 2018’ Hoofdstuk 2 artikel 8. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Pagina 2 van 2 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Wassenaar  

gehouden op dinsdag 1 april 2025 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

drs. J. Kleinhesselink 

 

 

 

drs. L.A. de Lange 

 


	 
	 
	 
	b e s l u i t:




